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Året var 1980. Motion från Centerpartiet i Lindesberg hade lämnats in, en
motion om att en motionsslinga skulle upprättas och leda motionärer runt
hela Lindessjön. Förslaget gick just då inte hela vägen och genomfördes inte
heller på en handvändning, men idag finns leden kring sjön och har dessutom
fått både ett utegym och en utescen efter vägen.

Idag är motionsrundan runt Lindessjön en självklarhet, och de allra flesta har
åtminstone någon gång gått den naturnära och vackra slingan. Men för drygt 30 år



sedan existerade inte Lindessjön runt, vilket politiker i Centerpartiet ville ändra på.

”En förlängning av den befintliga strandpromenaden att omfatta hela Lindesjön är ett
önskemål för säkerligen många Lindesbergare”, kan man läsa i de inledande raderna av
motionen som igår förstorats för allmänheten när man promenerade Lindessjön Runt.
– Vi var tre politiker som skrev en motion om det år 1980. Det var jag som kom med
idén från början, berättar Kurt Scharnke.

I motionen framhåller man att leden kring sjön skulle vara särskilt trevligt för de äldre
som inte vågar delta i olika sorters motionsarrangemang utefter trafikfarliga vägar. Man
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ville därtill locka ut fler människor att få ”en daglig motionsdos”. Nära strandkanten
ville man placera den, och gärna med möjlighet att ta sig runt även på cykel. Man
ansåg att projektet var viktigt och bad om en, om möjligt, snabb behandling för att
kunna ta med det i planerna för budgeten året därpå, alltså år 1981.
– Motion var inte populärt på den tiden, men vi fick 500 000 kronor av kommunen för
att tjänstemän skulle verkställa det här. Man tyckte att det var en bra idé, men man
kunde då inte lösa markfrågan, så det föll i stöpet. Och samtidigt var kommunens
budget i behov av pengar, så de 500 000 kronorna försvann där, fortsätter Kurt.

Trots att man här stötte på patrull så vägrade man att ge upp så snart, och fortsatte
istället att kämpa för att planerna för motionsslingan faktiskt skulle bli av. Och även om
den inte funnits i så mycket mer än drygt tio år, så var det ändå då, för 36 år tillbaka,
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man sådde fröet, menar Kurt.
– Det tog de här året, men sedan kom BMB, Bergslagens miljö- och byggförvaltning,
tjänsteman Mats Larsson och lyckades klara markfrågorna. En konsult kom ut och
tittade på förslaget och tyckte att det var förträffligt, och då blev det fart! Hans ord
vägde tungt och då var det så gott som klart, säger Scharnke.

Igår invigdes dessutom utescenen ”Skådeplatsen” samt utegymmet som ligger kant i
kant med Lindessjön, varav det sistnämnda också är en motion skriven av
Centerpartiet.
– Men det gick på bara ett par år, ler Kurt.

Och än är man inte helt nöjda, det finns fortfarande mer att utveckla längs med sjön.
– Vi skrev också en motion om belysning runt sjön, men den fick vi avslag på,
markägaren ville inte ha det. Men vi kommer igen. Någon form av belysning ska vi ha,
det behöver ju inte sitta runt hela sträckan, konstaterar Kurt.
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